público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 
embasado no Parecer Técnico da Central de Laboratórios - LACEN, adjudicando o lote em 
favor da empresa: LABINBRAZ COMERCIAL LTDA, sob o CNPJ nº 73.008.682/0001-52, 
lote único, perfazendo o valor global de R$ 1.499.000,00 (Hum milhão, quatrocentos e 
noventa e nove mil), classificada pelo critério de menor preço global. 

João Pessoa, 26 de janeiro de 2012. 

Tatiane César Silva 
Pregoeira Substituta da CSL